

۱۵

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار صدها نفر از پدران، مادران، همسران و فرزندان شهدا، شهیدان را قهرمانان برتر تاریخ کشور خواندند و با تبیین جایگاه عالی خانواده شهدا از زوایای مختلف قرآنی، «جهادی»، «انسانی» و «اجتماعی»، اهالی هنر و رسانه را به تلاش هرچه بیشتر در زنده نگه‌داشتن هنرمندانه یاد شهدا و الگوسازی برای نسل جوان فراخواندند.

مشروح بیانات ایشان در این دیدار را در ادامه می‌خوانید.

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الحمد لله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی سیدنا محمّد و آله الطّاهرين سیمایقیّه الله فی الارضین ارواحنا فداه.

خیلی خوش آمدید پدران و مادران و همسران شهدای عزیزمان، فرزندان قهرمانان مان. جلسه امروز حسینیته‌ما محضو شما پدران، مادران، همسران، فرزندان و کسان شهدا، حقیقتا یک جلسه پزئور است؛ نور حضور شهدا را انسان با بودن شماها احساس می‌کند. امیدواریم سایه خانواده‌شهادت بر سر این ملت همیشه مستدام باشد. این ملت احتیاج دارد به یاد شهدای، به نام شهدای، به خاطره شهدایان.

من امروز مطلبی را در ذهنم آماده کرده‌ام، یادداشت کرده‌ام، درباره پدران و مادران و همسران شهدا، درباره شهدای عزیز، خب همه گفته‌اند تا آخر و تا ابد هم که بگویم، فضیلت شهدا تمام نمی‌شود. من می‌خواهم یاد پدران و مادران و همسران – که حالا عرض خواهم کرد که در این جهاد عظیم، اینها شریکند و مجاهدند – به دست غفلت نیفتد؛ امروز بحث من این است. از چند زاویه می‌شود نگاه کرد به پدران، به مادران و به همسران. البته دیگر افراد خانواده شهدا هم در این معنا شریکند، لکن آن که از همه مهم‌تر است مادر شهید است، پدر شهید است و همسر شهید، آن وقتی که شهید همسر داشته باشد. از چند زاویه می‌شود به اینها نگاه کرد. یکی از دیدگاه و زاویه ارزش گذاری قرآنی است؛ ببینیم قرآن که درباره شهدا این آیات متعدد دارد، درباره پدر، مادر و همسر شهدا چه بیانی دارد. این یک مطلب؛ از این دیدگاه ببینیم ارزش گذاری قرآن نسبت به این بازماندگان شهدا چگونه است. یکی از دیدگاه مجاهدت مورد غفلت قرار گرفته این عزیزان؛ یعنی پدران و مادران و همسران؛ از این دیدگاه نگاه کنیم. حقیقتا تا امروز مجاهدت اینها مورد غفلت قرار گرفته، که حالا درباره هر کدام چند کلمه مختصری عرض خواهم کرد. یکی از دیدگاه رنج و دردی که این عزیزان به خاطر فقدان و از دست دادن عزیزان شان حس می‌کنند؛ که خب خود رنج کشیدن مایه علو درجات است. خدای متعال است. رنجی که پدر، مادر و همسر می‌کشند، باید مورد توجه قرار بگیرد؛ از این زاویه نگاه کنیم. یکی از ناحیه گنجینه باارزش خاطرات و یادهایی است که در سینه پدران و مادران و همسران وجود دارد. این هم از این دیدگاه. حالا من این چهار مورد را ذکر کردم، [اما] از زوایای مختلف دیگر هم می‌شود به زندگی پدران و مادران و همسران نگاه کرد؛ من حالا این چند مورد را انتخاب کرده‌ام که عرض کنم. از هر کدام از این دیدگاه‌ها که نگاه کنیم، عظمت پدر شهید و مادر شهید و همسر شهید، جلوی چشم انسان مثل خورشید نمایان می‌شود.

اما در مورد دیدگاه اول، یعنی ارزش قرآنی؛ صبری که پدر شهید و مادر شهید و

همسر شهید برای شهادت فرزندشان کرده‌اند... که [وقتی] انسان می‌خواند شرح حال اینها را، می‌بیند چه کشیدند وقتی خبر شهادت عزیزشان به اینها رسید و چه صبری کرده‌اند، چه تحملی کرده‌اند... این صبر بالاترین صبرها است. خدای متعال در مورد افراد صابر از قبیل این عزیزان می‌فرماید: **أولئک عَلَیْهِمْ صَلَواتٌ مِن رَّبِّهِمْ وَرَحْمَةٌ**؛ شما بر پیامبر و آل پیامبر صلوات فرستادید، خدا برای شما صلوات می‌فرستد. از این مهم‌تر چه چیزی می‌شود فرض کرد که خدای متعال خالق هستی، مالک دنیا و آخرت، به‌بنندگان خودش صلوات بفرستد؟ این خیلی چیز مهمی است. این مال شماها است؛ این یاد پدر و مادر و همسر و احیانا فرزندان است که درک کردند شهادت پدر را یا یک آیه دیگر می‌فرماید: **لَنْ نُنالُوا البرَّ حَتّٰی نُنْفِقُوا مِمّا حُجِّبَنا**؛ کسی به اوج نیکی نمی‌رسد مگر آن وقتی که آنچه را دوست دارد در راه خدا بدهد. انسان از فرزند خودش چه چیزی را بیشتر دوست دارد؟ آن زن جوان که همسرش می‌رود شهید می‌شود، این محبت عاشقانه بین زن و شوهر را با چه چیزی می‌تواند جایگزین کند؟ اینها این را در راه خدا دادند؛ پدر و مادر، این فرزند محبوب را در راه خدا تقدیم کرده و اهدا کرده؛ یا آن همسر جوان، همسر محبوس را در راه خدا داده. پس مصداق اتم و اکمل **لَنْ نُنالُوا البرَّ حَتّٰی نُنْفِقُوا**؛ شماها هستید؛ پدران شهدا، مادران شهدا، همسران شهدا.

بعد از یک جنگ سخت که اصحاب جنگیده بودند، شهید داده بودند، چه زحمانی را متحمل شده بودند، چه خطراتی را به جان خریده بودند، از جنگ که برمی‌گشتند پیغمبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) به اینها فرمود که شماها از جهاد اصغر برگشتید، حالا جهاد اکبر بر عهده شماست؛ گفتند یا رسول‌الله! از این جهادی که ما کردیم دیگر چه چیزی بالاتر، فرمودند جهاد اکبر جهاد بانفس است. «جهاد بانفس» یعنی چه؟ یعنی مبارزه با احساسات درونی انسان؛ انسان در درون خود یک احساسی دارد، یک میلی دارد، یک توجهی دارد، آن وقتی که مقتضی مبارزه است، با این مبارزه کند. [اگر] از این جهت‌هم نگاه کنیم، باز می‌بینیم پدران شهدا، مادران شهدا، همسران شهدا در درجه اول جهاد اکبرند؛ چرا؟ چون بر احساسات خودش فائق آمدند. جوان اصرا دارد به میدان جنگ برود، موانعی سر راهش هست، مادر، با آن عشقی که به فرزند دارد، این موانع را برطرف می‌کند؛ این در حالات شهدای ما وجود دارد، ما مدیده‌ایم اینها را. بنده مادران شهیدی را زیارت کردم که فرزند خودش را خودش دفن کرده بودند، خودش تجمیز کرده بودند، اینها شوخی است؟ اگر ما اینها را ندیده بودیم یا از افرادی که دیدند نشنیده بودیم، اصلا قابل باور نبود، اما اتفاق افتاده. پس نتیجه اینکه از لحاظ ارزش گذاری نظام ارزشی اسلامی، خانواده‌شهادتی پدر، مادر، همسر، در رتبه بسیار بالایی قرار دارند و فضیلت اینها از فضیلت دیگر مومنین و مومنات و مانند اینها بیشتر است. با پدر و مادر شهید، با همسر شهید، با این یاد پدید رویه‌رو شد، با این دید باید به آنها نگاه کرد. این، مطلب اول.

سیاست

رهبر انقلاب در جمع خانواده شهدا:

شهدا سرنوشت ایران را تغییر دادند

دیدگاه چهارم، گفتیم پدر و مادر و همسر شهید گنجینه یادهای شهیدند. مقابل چشم انسان ظاهر می‌شود، آن جوان رزمنده‌ای است که در میدان دارد می‌جنگد؛ خب بله، او مجاهد فی سبیل الله است، اما فقط او نیست؛ مجاهدانی [هم] بیرون از میدان هستند؛ آن بانویی که خانه‌خودش را محل پختن نان برای رزمندگان قرار می‌دهد، او هم مجاهد است؛ آن خانواده‌ای که همه زندگی خودش را در صرف پشتیبانی، تنذیه و امکانات زندگی برای رزمندگان قرار می‌دهند، آنها هم مجاهدند، [حاضر در] جهاند. مجاهد فقط آن [کسی] نیست که در داخل میدان است؛ او البته مصداق کامل و اصلی است، اما مجاهدانی هم بیرون میداند. خب، در بین مجاهدین بیرون میدان، رتبه‌ومنزله چه کسی به‌اندازه پدر شهید یا مادر شهید یا همسر شهید می‌رسد؟ آن که در منزلش نان می‌پزد و می‌فرستد البته ارزش بسیار بزرگی دارد، ارزش او را نباید انکار کرد، اما آن که جوان عزیزش را می‌فرستد چطور؟ فرستادن غذا و پتو و لباس کجا، فرستادن میوه دل و جوان برومند کجا! اینها مجاهدند. این جهاد، مورد غفلت قرار گرفته. ما وقتی مجاهدان را می‌شمریم، به آن بانویی که مادر شهید است یا آن اقایی که پدر شهید است یا آن خانمی که همسر شهید است توجه نمی‌کنیم؛ اینها مجاهدین فی سبیل الله هستند، **فُضِّلَ اللهُ المُجاهِدِینَ عَلَی القادِینَ**؛ شامل اینها هم می‌شود اینها مجاهد فی سبیل الله هستند. اگر خانواده‌ها همراهی نمی‌کردند، این حماسه راه نمی‌افتاد. این هشت سال دفاع مقدس، این حماسه بزرگ – که بعد خواهیم گفت چقدر این حماسه اهمیت دارد برای تاریخ کشور ما – به همت پدرها و مادرها و همسرها [راه افتاد]؛ اینها بودند که این حماسه‌راه را انداختند. اگر پدرهای صبری می‌کردند، اظهار ناراحتی می‌کردند، اعتراض می‌کردند که چرا چه‌ما رفت، چرا چه‌ما کشته‌شد، مادرها همین جور، این حماسه راه نمی‌افتاد؛ طبقه اول که رفتند، دسته دوم دیگر نمی‌رفتند. این هم از این دیدگاه.

دیدگاه سوم، مساله رنج خانواده شهدا است. وقتی که شهید به شهادت می‌رسد، لحظه شهادت، اول راحت‌اوست اما برای پدر، مادر و همسر، اول رنج آنها است. شهید وقتی از این دنیا می‌رود، در ملکوت اعلی میهمان خود خدا است، رزق او را خود خدا عطا می‌کند، او رحتی او است؛ اما پدر چطور، مادر چطور، همسر چطور؟ وقتی اینها می‌شوند که عزیزشان به شهادت رسیده، رنج‌شان تازه آنجا شروع می‌شود، تمام هم نمی‌شود؛ گذران زندگی خیلی از چیزها را از یاد انسان می‌برد؛ آنچه از یاد انسان نمی‌رود داغ عزیزان است، به این شکل و به این صورت. [وقتی] انسان این کتاب‌هایی را که درباره شهدا نوشته شدند می‌خواند، آنجا می‌فهمد که بر پدر شهید، مادر شهید، همسر شهید چه گذشته است؛ این را کسانی که از دور دارند تماشا می‌کنند نمی‌فهمند. این رنج، علو درجات را می‌آورد؛ این رنج بیش خدای متعال بی حساب و کتاب نیست؛ قدرت تحمل این رنج به انسان عظمت می‌بخشد.

مقاطع تاریخ کشور، سرنوشت کشور را عوض کردند؛ در یکی از حساس‌ترین مقاطع، انقلاب اسلامی رخ داد تا کشور را که داشت به‌سرعت به‌سمت دره انحطاط اخلاقی و دینی و سیاسی پیش می‌رفت حفظ کند و حفظ کرد، بعد دشمن حمله نظامی کرد و این جوان‌ها بودند که رفتند ایستادند هشت سال مقاومت کردند، کشور را نجات دادند؛ بعد، در طول این زمان تا امروز، در فتنه‌های مختلف، در آشوب افکنی‌های مختلف، در نوع مستود حملات دشمن، جوان‌ها سینه‌سپر کردند، تعدادی از اینها به شهادت رسیدند. مثل همین حوادثی که در این سال گذشته با این‌ها بود که گذشته اتفاق افتاد توانستند این کشور را حفظ کنند. سرنوشت کشور را اینها به‌سمت سربلندی کشاندند. امروز کشور ما سربلند است؛ جوان‌ها این کار را کردند، شهدای شما این کار را کردند. امثال ماها نمی‌توانیم ادعا کنیم که ما فلان اقدام را کردیم، فلان حرکت را کردیم؛ نه، اگر فلان‌کاری این جوان‌ها نبود، هیچ اتفاقی برای این کشور نمی‌افتاد و می‌رفت به طرف دره سقوط؛ آنکه مانع شد جوان شجاع ومومن و متدین و انقلابی و فداکار بود که توانست این کار مهم را انجام بدهد. این جوان‌های ما توانستند کشور را از تهدیدها و از خطرها عبور بدهند؛ توانستند کشور ما را از خطرهای بزرگ نجات بدهند؛ از تهدیدها عبور بدهند، خیلی از تهدیدها را به فرصت تبدیل کنند.

اینجا من یک خطابی بکنم به کسانی که اهل هنرند، اهل رسانه‌اند، اهل نگارشند، قلم‌به‌دستند، شاعرند، ناقدند، هنرمندند. این خاطره‌ها را با زبان هنر بیاستی نگه‌دارند. البته کارهای خوبی در این سال‌های آخر اتفاق افتاده و انجام گرفته است؛ این کتاب‌ها و بعضی از فیلم‌ها، بعضی از کارهای هنری‌ای که انجام گرفته، خوب است، باارزش است، باید سپاسگزاری کنیم، اما نسبت به آنچه باید اتفاق بیفتد کم است. تعداد شهدای ما زیاد است؛ هر کدام را اینها یک دنیا بی هستند، هر کدام از اینها موضوع یک یا چند کار هنری با ارزشند؛ درباره اینها می‌شود فیلم ساخت، می‌شود کتاب نوشت، می‌شود نقاشی کرد و اینها را به نسل جوان مان معرفی کرد؛ این وظیفه ما است. اگر مراجعه کردند و خواستند که شما همسر شهید، پدر شهید، مادر شهید مصاحبه کنید، امتناع نکنید. من می‌شوم بعضی‌ها می‌گویند رقیم سراغ خانواده شهید، جواب ندادند؛ نه، شهید را هر چه می‌توانید معرفی کنید؛ بیشتر معرفی کنید، بیشتر بگویید؛ این وظیفه همه ما است.

به‌هر حال، خدای متعال شماها را عزیز کرده و وظیفه ما است که عزت الهی شما را حفظ کنیم و باید این کار را کنیم، و امیدواریم ان‌شاءالله خدای متعال توفیق بدهد به همه مسئولان که بتوانند وظیفه‌شان را در قبال خانواده‌های معظم شهدا به‌درستی انجام بدهند و خدا را از خودشان راضی کنند. مدت‌ها است که بنده اشتیاق دارم با خانواده‌های شهدا ملاقات کنم، منتها وقت و امکانات و مانند اینها واقعا مانع می‌شود؛ حالا هم تعداد بسیاری از پدران و مادران شهدا و خانواده‌های شهدا هستند که ما آرزو داریم اینها را ببینیم، منتها متأسفانه نشده؛ حالا همین مقداری که امروز سازمان‌ارت کردیم، خدا را شاکر هستیم. ان‌شاءالله موفق باشید. خدا ان‌شاءالله همه‌شمارا محفوظ بدارد، شهدای تان را با پیغمبر محضور کند و شما را از شفاعت شهدای تان ان‌شاءالله برخورداند.

والسّلام علیکم ورحمه الله وبرکاته

شرایط عمومی آگهی مزایده

ردیف	شماره پرونده	آدرس ملک	پلاک ثبتی	کاربری	میزان نوع ملکیت	عرصه	اعیان	قیمت پایه	توضیحات	وضعیت ملک	نحوه فروش
۲۷	۳۹۱۹	کرج- خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان ۷ تیر، نیش خیابان شهید صفر علی دهقان مجتمع سینمایی سپینا، قطعه ۵	۱۱۵۹۷ فرعی از ۱۵۰۱۳/۱۵۷ اصلی	تجاری	شش‌دانگ	فدرالسهم	۶۵	۱۲۶/۵۰۰۰۰/۰۰۰	یک باب واحد تجاری نیمه‌ساز واقع در طبقه همکف، فروش به صورت قطعی و با وکالتنامه رسمی	نیم‌ساز	نقد یا اقساط حداکثر ۲ساله
۲۸	۳۹۱۹	کرج- خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان ۷ تیر، نیش خیابان شهید صفر علی دهقان مجتمع سینمایی سپینا، قطعه مرکز	۱۱۵۹۷ فرعی از ۱۵۰۱۳/۱۵۷ اصلی	تجاری	شش‌دانگ	فدرالسهم	۴۲/۷۶	۹۷/۴۹۲/۸۰۰۰۰	یک باب واحد تجاری نیمه‌ساز واقع در طبقه همکف، فروش به صورت قطعی و با وکالتنامه رسمی	نیم‌ساز	نقد یا اقساط حداکثر ۲ساله
۲۹	۵۰۷۰	ماشین آلات واقع در شهرک صنعتی اشتهار، بلوار ابو رجحان، بلوار غزالی غربی، نرسیده به خیابان فارابی، خیابان گلریز ۰۲ گلچین اول، قطعه ۱۴۴۶	-	-	-	-	-	۲۵/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	به شرح گزارش کارشناسی در زمینه فرآوری سیب زمینی	-	نقد یا اقساط حداکثر ۱ساله
۳۰	-	نسيم شهر بهارستان، وجه آباد، انتهای خیابان گلها	۱۲۹ فرعی از ۱۳۵ اصلی	باغ	شش‌دانگ	-	۱۴۱۳/۶۴	۳۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	به شرح گزارش کارشناسی، فروش با وضع موجود	متصرف	نقد یا اقساط حداکثر ۲ساله

تهران

۳۱	۵۸۲۲	خیابان بهشتی، خیابان صابونچی، نیش خیابان ششم، پلاک ۲۴ جدید (۴۸ قدیم) طبقه دوم واحد جنوب شرقی	۳۶۸۰۱ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی	مسکونی	۲/۶۴ دانگ از شش‌دانگ	فدرالسهم	۱۲۵/۶۷	۴۰۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	آپارتمان دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری می‌باشد. تصرف به عهده خریدار است	متصرف	نقد یا اقساط حداکثر ۲ساله
۳۲	۲۹۶۷	فلسطین جنوبی، پایین‌تر از خیابان انقلاب کوچه پشن، پلاک ۱۹ طبقه همکف	۱۶ فرعی از ۳۶۱۲ اصلی	مسکونی	شش‌دانگ	-	۱۵۴/۳۴	۱۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	قابل بهره‌برداری به عنوان تجاری و تولیدی است. استعلاام آخرین وضعیت ملک از شهرداری مربوطه ضروری است.	تخلیه	نقد یا اقساط حداکثر ۲ساله
۳۳	۲۷۰۲	بلوار کشاورز، خیابان ۱۶ آذر، نیش کوچه بهنام، پلاک ۳۴	۲۳ فرعی از ۲۷۹۰ اصلی	تجاری	سوقلی	-	۲۳۴/۱۵	۳۶۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یک واحد تجاری شامل همکف ۱۳۲۷/۰ و نیم طبقه فوقانی ۱۰۱/۴۵ مترمربع. اخذ رضایت مالک به عهده برنده مزایده می‌باشد. رعایت بند ۸ شرایط عمومی آگهی الزامی است.	تخلیه	نقد
۳۴	-	خیابان شرعیتی، پایین‌تر از خیابان طالقانی، طبقه همکف، بیمارستان پاساژگاد پلاک ۱۳	۹۱-۹۲-۹۳ فرعی از ۶۸۱۲ اصلی	تجاری	سوقلی	-	۴۶/۸۰	۵۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	یک واحد تجاری، فاقد پارکین، فروش با وضع موجود، سرقفلی متعلق به بانک کشاورزی بوده و اخذ رضایت مالکین بر عهده خریدار است. در صورت قبول پیشنهاد، منوط به ترهین وثیقه ملکی باارزش، به مدت ۲۰ سال به نفع بانک کشاورزی خواهد بود.	تخلیه	نقد
۳۵	-	بزرگراه آیت الله سعیدی، ابتدای بلوار معلم، پلاک ۱، طبقه دوم، واحدهای BوA	۴۵۱۱۵ فرعی از ۱ اصلی	-	A شش‌دانگ B مشاع	فدرالسهم	۱۷۳	۸۳/۰۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲ واحد آپارتمان. میزان مالکیت واحد A ۴/۶ دانگ از شش‌دانگ می‌باشد. ملک فاقد پایان کار و صورت‌مجلس تفکیکی، استعلاام از مراجع ذیربط ضروری است. فروش با وضع موجود.	تخلیه	نقد یا اقساط حداکثر ۱ساله
۳۶	۳۵۴۱	شهریار، بلوار رسول اکرم (ص)، خیابان رزاق دوست (درختی)، نیش کوچه لاله، پلاک ۴۰	۲۶۱۰-۲۶۰۰ فرعی از ۶۲ اصلی	-	شش‌دانگ	-	۱۸۳۰/۹۶	۱/۱۸۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	به شرح گزارش کارشناسی. فروش با وضع موجود	متصرف	نقد یا اقساط حداکثر ۲ساله

آذربایجان غربی

۳۷	۲۷۱۱	شهرستان ارومیه، خیابان آیت الله کاشانی، روبه‌روی بانک مسکن، نیش کوی ۱۲، ساختمان اجلاسی	۱۷ و ۱۸ فرعی از ۹۷ فرعی از ۳۶۲۷ اصلی بخش ۳ ارومیه	تجاری اداری	شش‌دانگ	۶۶۰	حدود ۲۵۹۳	۵۳/۱۵۴/۰۰۰/۰۰۰	یک باب ساختمان چهار طبقه شامل واحدهای تجاری و اداری به شرح گزارش کارشناسی. تصرف به عهده خریدار است. جرایم احتمالی شهرداری بر عهده خریدار می‌باشد.	متصرف	نقد یا اقساط حداکثر ۵ساله
----	------	--	---	-------------	---------	-----	-----------	----------------	---	-------	---------------------------

قزوین

۳۸	-	جاده قدیم قزوین-تنگان، تاکستان، کیلومتر ۷ سه‌راهی شامی شاب، ضیاء آباد، ۱۳ کیلومتری جاده ابهر به تنگان	۸۲۵ و ۸۲۴ و ۲۷۵۳ فرعی از ۲ اصلی بخش ۱۱ ضیاءآباد	صنعتی	۷۷۲۱ درصدمساحت از ۱۰۰ درصد	۱۹۲۱۱	۱۰۹۰۰	۲/۴۶۰/۶۶/۶۰۰/۰۰۰	یک واحد صنعتی تولید دیسک‌های فشرده شامل دوساختمان سوله صنعتی، دوسالان تولید انبار مواد، اداری و... به انضمام ماشین‌آلات و تاسیسات مرتبط به شرح گزارش کارشناسی	متصرف	نقد یا اقساط حداکثر ۵ساله
----	---	---	---	-------	----------------------------	-------	-------	------------------	---	-------	---------------------------

سیستان و بلوچستان

۳۹	۵۲۶۱	چابهار شهرک صنعتی بریس	۱۴ فرعی از ۳۱۶۱ اصلی	صنعتی	شش‌دانگ	۱۰۰۰۰	-	۳۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	به شرح گزارش کارشناسی	متصرف	نقد یا اقساط حداکثر ۲ساله
----	------	------------------------	----------------------	-------	---------	-------	---	----------------	-----------------------	-------	---------------------------

کهگیلویه و بویراحمد

۴۰	۴۰۳۵	یاسوج، شهرک صنعتی شماره ۳ فرودگاه، کارخانه ساخت باتری‌های قلبیایی	قطعات ۱ الی ۶	صنعتی	شش‌دانگ	۱۳۳۵۹	حدود ۵۹۸۲	۱/۰۴۹/۹۴/۱۴۰۰/۰۰۰	یک واحد صنعتی تولید انواع باتری با ابعای احدثی شامل سالن تولید، ساختمان‌های انبار، اداری مدیریت و رفاهی، آزمایشگاه و... به انضمام ماشین‌آلات و تاسیسات مرتبط	تخلیه	نقد یا اقساط حداکثر ۵ساله
----	------	---	---------------	-------	---------	-------	-----------	-------------------	--	-------	---------------------------

کرمان

۴۱	۴۳۲۵	کرمان، شهرک صنعتی کهنوج، کیلومتر ۱۵ جاده کهنوج جیرفت	قطعات ۹۲ تا ۹۵ و ۱۰۴ تا ۱۰۶	صنعتی تولیدی	شش‌دانگ	۳۹۰۹۰	حدود ۳۵۵۳	۳۸۰/۳۳۲/۰۰۰/۰۰۰	یک واحد صنعتی تولید رب گوجه‌فرنگی با ابعای احدثی شامل سوله‌های بزرگ و کوچک صنعتی، ساختمان اداری، مه‌ماسر، راه‌پله‌رزی، ساختمان انبار و کارگری و... به انضمام ماشین‌آلات و تاسیسات مرتبط	متصرف	نقد یا اقساط حداکثر ۵ساله
----	------	--	-----------------------------	--------------	---------	-------	-----------	-----------------	---	-------	---------------------------

هرمزگان

۴۲	۳۵۳۹	جزیره کیش- بلوار خیام- بازار سارینا یک- طبقه اول- واحد ۱۰۷	قطعه ۵۳-۷۰	خدماتی	شش‌دانگ	-	۸۲/۱۸	۱۲۲/۴۴۸/۲۰۰/۰۰۰	دارای یک باب پارکینگ به شماره ۱۸۶ در طبقه زیرزمین	تخلیه	نقد یا اقساط حداکثر ۲ساله
۴۳	۳۵۳۹	جزیره کیش- بلوار خیام- بازار سارینا یک- طبقه اول- واحد ۱۰۱	قطعه ۵۳-۷۰	خدماتی	شش‌دانگ	-	۶۶/۶۰	۱۱۱/۸۸۸/۰۰۰/۰۰۰	دارای یک باب پارکینگ به شماره ۱۱۷ در طبقه زیرزمین	تخلیه	نقد یا اقساط حداکثر ۲ساله

مازندران

۴۴	۶۲۸۲	مازندران، رامسر، سادات شهر، خیابان مطهری، مطهری ۱، پلاک ۶	۵۸۱۹ فرعی از ۳۳ اصلی	مسکونی	۶۷۵ سهم از ۱۱۶۷ سهم	۱۱۶۷	۲۱۲/۶۵	۵۵/۰۸۶/۸۸۵/۰۰۰	زمین با بنای احدثی به صورت مشاع می‌باشد. تا تعیین تکلیف نهایی دعوی حقوقی امکان انتقال قطعی سند وجود ندارد. فروش با وضع موجود	متصرف	نقد یا اقساط حداکثر ۱ساله
----	------	---	----------------------	--------	---------------------	------	--------	----------------	--	-------	---------------------------

شماره شناسه آگهی ۱۵۱۸۵۹۹

شماره الف ۱۲۵۶